АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.11.2025г. № 509

О внесении изменений в постановление
Администрации города Усть-Илимска от
11.06.2024г. № 383

В связи с организационными и кадровыми изменениями, принимая во внимание про-

токол заседания административной комиссии муниципального образования город Усть-

Илимск от 09.10.2025г., письмо начальника МО МВД России «Усть-Илимский» Каленюка

И.П. от 09.09.2025г. № 29268, заявление Милютина Ю.В. от 25.08.2025г., заявление   Буткее-

вой Е.В. от 18.09.2025г., заявление Хаткового Р.Ю. от 13.10.2025г, руководствуясь статьями

34, 39, 43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, –

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Усть-Илимска от 11.06.2024г.

№ 383 «Об определении персонального состава административной комиссии муниципально-

го образования город Усть-Илимск» (далее – постановление) следующие изменения:

1) исключить Милютина Ю.В.;

2) включить:

Буткееву Елену Валентиновну, врио начальника ОУУП и ПДН МО МВД России

«Усть-Илимский», капитана полиции (по согласованию);

Хаткового Руслана Юрьевича, ведущего специалиста сектора муниципального земель-

ного и лесного контроля отдела землепользования и застройки Комитета по управлению муни-

ципальным имуществом Администрации города Усть-Илимска.
3) приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», разме-

стить на официальном сайте Администрации города Усть-Илимска.

Мэр города                                                                                                                   Э.В. Симонов

 2
Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации города

Усть-Илимска от 11.06.2024 г. № 383,

в редакции постановления Администрации

города Усть-Илимска от 01.11.2025г. № 509

Персональный состав административной комиссии муниципального

образования город Усть-Илимск (далее - комиссия)

Урусова

Светлана Николаевна

– начальник отдела по административной и правоохранительной ра-

боте Администрации города Усть-Илимска, председатель комиссии;

Попик

Артем Александрович

– заместитель начальника отдела по административной и правоохра-

нительной работе Администрации города Усть-Илимска, заместитель

председателя комиссии;

Черемнова

Евгения Алексеевна

– консультант отдела по административной и правоохранительной

работе Администрации города Усть-Илимска, ответственный секре-

тарь комиссии;

члены комиссии:

Буткеева Елена

Валентиновна

– врио начальника ОУУП и ПДН МО МВД России «Усть-Илимский»,

капитан полиции (по согласованию);

Каленюк

Татьяна Васильевна

– депутат Городской Думы города Усть-Илимска (по согласованию);

Климова

Жанна Владимировна

– консультант отдела по административной и правоохранительной

работе Администрации города Усть-Илимска;

Кострыгина

Ксения Владимировна

– консультант правового отдела Администрации города Усть-

Илимска;

Мальчик

Татьяна Григорьевна

– начальник отделения по исполнению административного законода-

тельства МО МВД России «Усть-Илимский», старший лейтенант по-

лиции (по согласованию);

Мурзин

Сергей Александрович

– пенсионер (по согласованию);

Путилов

Сергей Николаевич

– начальник отдела - старший судебный пристав Усть-Илимского

районного отдела судебных приставов майор внутренней службы (по

согласованию);

Пыченкова

Наталья Валерьевна

– главный специалист сектора муниципального земельного и лесного

контроля отдела землепользования и застройки Комитета по управле-

нию муниципальным имуществом Администрации города Усть-

Илимска;

Седов

Артем Олегович

– главный специалист отдела благоустройства Комитета городского

благоустройства Администрации города Усть-Илимска;

Хатковый

Руслан Юрьевич

- ведущий специалист сектора муниципального земельного и лесного

контроля отдела землепользования и застройки Комитета по управле-

нию муниципальным имуществом Администрации города Усть-

Илимска;

Шпагина

Лариса Николаевна

– заведующий сектором муниципального земельного и лесного кон-

троля отдела землепользования и застройки Комитета по управлению

муниципальным имуществом Администрации города Усть-Илимска;

Штемберг

Елена Васильевна

– заместитель начальника отдела по социальным отношениям Адми-

нистрации города Усть-Илимска.

Управляющий делами                                                                                         Е.Ф. Супрунова